
Pánská turistická obuv nízká ADIDAS-Terrex Swift Solo dark solar blue/core
black/solar blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Vyrazte za dobrodružstvím s těmito trekingovými botami Terrex Swift Solo! Outdoorové
tenisky, které nezastaví žádná skála mají svršek ripstop odolný vůči oděru a zpevněné boky syntetickým
materiálem pro extra stabilitu a fixaci nohy v botě. Ochranná špička zajistí špičce ochranu při lezení bez skály a
kameny.

Turistické tenisky mají funkční podrážku Traxion, která se díky plochám na lezení a šplhání postará o maximální
záběr. Obuv pro pány na lezení či turistiku má vrchní část jazyka z materiálu EVA, což zvyšuje pohodlí při nošení.
Asymterický smyčka v zadní části umožňuje připnutí k batohu nebo postroji. Vyrazte do světa!

Detaily produktu:

outdoorové tenisky
Zářivá modrá barva
Ripstop odolný svršek
Zpevněná boky, pata i špička
podrážka Traxion
Ploché plochy na podrážce
Vrchní část jazyka z EVA pěny
Smyčka na připnutí k batohu
Logo na boční straně boty a na jazyku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


